ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________________________________________________________

30 июня 2021 г.                                                                                             № 16
(в форме заочного голосования)

 О внесении дополнений и изменений в Инструкцию по учету

 членов Профсоюза муниципальных работников Москвы

                  ПРЕЗИДИУМ ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить новую редакцию Инструкции по учету членов Профсоюза

муниципальных работников Москвы.

     2. Отделу организационной работы довести до сведения председателей

структурных профсоюзных организаций Городского Совета настоящую

Инструкцию.

     3. Председателям территориальных профсоюзных организаций довести до

сведения структурных первичных организаций настоящую Инструкцию.

     4. Профсоюзным комитетам первичных организаций руководствоваться

настоящей Инструкцией в организационно-учетной деятельности.

     5. Отделу организационной работы, выборным органам ТПО осуществлять

постоянный контроль за выполнением Инструкции первичными

профсоюзными организациями.

    6. Контроль за выполнением постановления возложить на отдел

организационной работы (Филатову О.В.).

Председатель Профсоюза

муниципальных работников Москвы

С.П. Чалый